- 1 -

关于征集工程建设项目招标投标领域

问题线索的公告

为贯彻落实中共中央、国务院关于加快建设全国统一大市场

的意见精神，构建统一开放公平竞争的招标投标市场，现面向社

会各界公开征集工程建设项目招标投标领域问题线索。有关事项

公告如下：

一、征集范围一、征集范围一、征集范围一、征集范围

详 见 省 发 展 改 革 委 官 网 公 告

http://drc.gd.gov.cn/ywgg/content/post_4213527.html的征

集范围。

二、征集方式及有关要求二、征集方式及有关要求二、征集方式及有关要求二、征集方式及有关要求

采取集中征集方式，征集时间为 2023 年 7 月 7 日至 12 月

15 日；始兴县发展和改革局线索征集热线：0751-3327838；线

索征集邮箱：sxfzggj@163.com。

欢迎社会各界积极提供工程建设项目招标投标领域问题线

索。问题线索的提供须说明相关问题发生的具体时间、项目名称、

违法违规等具体内容，并附相关证据资料。对征集到的有效问题

线索，我们将及时汇总整理，并按照部门职责分工及时转交有关

行政监督部门调查、核实，依法进行处理。

- 2 -

问题线索提供者不得以虚假事实、或者伪造证明材料等不当

行为影响、阻碍招标投标活动的正常进行。对实名提供问题线索

的，我们将对相关信息严格保密。对恶意影响招标投标活动、诬

告陷害他人的，将依法追究法律责任。

始兴县发展和改革局

2023 年 7 月 13 日

	关于征集工程建设项目招标投标领域
	问题线索的公告